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ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΓΙΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020 - ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ 2β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020 - ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020. 

 

 

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 
ΦΟΡΕ

Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΕΠΟΠΤΗΣ       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2015003 1/4/20 ΙΔ 2-273/ 27-2-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ
2 2013011 1/4/20 ΙΔ 2-302/ 28-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
3 2016011 1/4/20 ΙΔ 2-272/ 27-2-20 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
4 2015011 1/4/20 Δ 2-195/ 20-2-20 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ
5 2017204 1/4/20 ΙΔ 2-241/ 25-2-20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ
6 2016027 1/4/20 ΙΔ 2-210/ 24-2-20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
7 2016029 1/4/20 ΙΔ 2-196/ 21-2-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ
8 2015163 1/4/20 ΙΔ 2-257/ 26-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ
9 2016032 1/4/20 Δ 2-282/ 27-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

10 2014042 1/4/20 ΙΔ 2-215/ 24-2-20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
11 2016041 1/4/20 ΙΔ 2-236/ 25-2-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ
12 2016046 1/4/20 ΙΔ 2-240/ 25-2-20 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ
13 2014021 1/4/20 ΙΔ 2-251/ 26-2-20 ΔΕΛΗΣ

14 2014135 1/4/20 Δ 2-218/ 24-2-20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

15 2015040 1/4/20 ΙΔ 2-311/28-2-20 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ
16 2016057 1/4/20 ΙΔ 2-264/ 26-2-20 ΔΑΡΡΑΣ
17 2015051 1/4/20 ΙΔ 2-298/ 28-2-20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
18 2015054 1/4/20 ΙΔ 2-255/ 26-2-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ
19 2016062 1/4/20 ΙΔ 2-237/ 25-2-20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
20 2016063 1/4/20 Δ 2-249/ 26-2-20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ
21 2015064 1/4/20 ΙΔ 2-308/ 28-2-20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
22 2014049 1/4/20 Δ 2-309/ 28-2-20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ
23 2016187 1/4/20 ΙΔ 2-299/ 28-2-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ
24 2016080 1/4/20 ΙΔ 2-234/ 25-2-20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ
25 2015086 1/4/20 ΙΔ 2-219/ 24-2-20 ΚΩΤΣΙΡΑΣ
26 2016085 1/4/20 ΙΔ 2-296/ 28-2-20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ
27 2016092 1/4/20 ΙΔ 2-243/ 25-2-20 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ
28 2016095 1/4/20 ΙΔ 2-301/ 28-2-20 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ
29 2014169 1/4/20 Δ 2-304/ 28-2-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

30 2014164 1/4/20 Δ 2-297/ 28-2-20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

31 2015080 1/4/20 ΙΔ 2-176/ 20-2-20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ
32 2016104 1/4/20 Δ 2-258/ 26-2-20 ΣΤΑΘΑΣ
33 2017194 1/4/20 ΙΔ 2-305/ 28-2-20 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ
34 2016105 1/4/20 ΙΔ 2-261/ 26-2-20 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ
35 2014168 1/4/20 ΙΔ 2-238/ 25-2-20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
36 2016107 1/4/20 ΙΔ 2-300/ 28-2-20 ΔΑΡΡΑΣ
37 2015091 1/4/20 Δ 2-306/ 28-2-20 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
38 2015097 1/4/20 ΙΔ 2-284/ 27-2-20 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ
39 2016118 1/4/20 ΙΔ 2-194/ 20-2-20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
40 2015103 1/4/20 ΙΔ 2-259/ 26-2-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ
41 2016121 1/4/20 ΙΔ 2-274/ 27-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ
42 2016124 1/4/20 Δ 2-197/ 20-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
43 2015155 1/4/20 ΙΔ 2-263/ 26-2-20 ΚΩΤΣΙΡΑΣ
44 2016130 1/4/20 ΙΔ 2-277/ 26-2-20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
45 2016135 1/4/20 Δ 2-281/ 27-2-20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ
46 2015124 1/4/20 Δ 2-312/ 28-2-20 ΔΕΛΗΣ
47 2014082 1/4/20 Δ 2-213/ 24-2-20 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ
48 2016142 1/4/20 ΙΔ 2-283/ 27-2-20 ΔΕΛΗΣ

49 2016145 1/4/20 Δ 2-227/ 24-2-20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

50 2014012 1/4/20 ΙΔ 2-231/ 25-2-20 ΔΑΡΡΑΣ
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51 2013138 1/4/20 ΙΔ 2-275/ 27-2-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ
52 2016147 1/4/20 Δ 2-209/ 24-2-20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
53 2014116 1/4/20 ΙΔ 2-208/ 24-2-20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ
54 2016149 1/4/20 ΙΔ 2-235/ 25-2-20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
55 2016151 1/4/20 ΙΔ 2-250/26-2-20 ΚΩΤΣΙΡΑΣ
56 2015130 1/4/20 ΙΔ 2-239/ 25-2-20 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ
57 2016157 1/4/20 Δ 2-242/ 25-2-20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
58 2016190 1/4/20 ΙΔ 2-233/25-2-20 ΣΤΑΘΑΣ
59 2016159 1/4/20 ΙΔ 2-232/ 25-2-20 ΣΤΑΘΑΣ
60 2016164 1/4/20 ΙΔ 2-228/ 25-2-20 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ
61 2016179 1/4/20 ΙΔ 2-253/ 26-2-20 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
62 2016169 1/4/20 ΙΔ 2-286/ 27-2-20 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ
63 2016170 1/4/20 ΙΔ 2-285/ 27-2-20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
64 2015147 1/4/20 Δ 2-280/ 27-2-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ
65 2014006 1/4/20 Δ 2-252/ 26-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 3β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020 - ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020. 

 

  

α
/α

 

ΑΜ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 2014030 2-310/ 28-2-20
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ ΓΕΩΠΟΝΟΥ ή 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΠΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΤΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 4β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΛΟΓΩ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΕ ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ

 

. 

  
α/

α ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ ΤΥΠΟΣ 

ΦΟΡΕΑ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΕΠΟΠΤΗΣ       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2017204 1/4/20 ΙΔ 2-241/ 25-2-20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ
2 2016187 1/4/20 ΙΔ 2-299/ 28-2-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ
3 2017194 1/4/20 ΙΔ 2-305/ 28-2-20 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ
4 2015155 1/4/20 ΙΔ 2-263/ 26-2-20 ΚΩΤΣΙΡΑΣ
5 2016190 1/4/20 ΙΔ 2-233/25-2-20 ΣΤΑΘΑΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 5β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΠΙΘΥΜΟΥΝ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥΣ ΝΑ 
ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ

 

 ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ. 

  

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 
ΦΟΡΕ

Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΕΠΟΠΤΗΣ       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2015003 1/4/20 ΙΔ 2-273/ 27-2-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ
2 2015011 1/4/20 Δ 2-195/ 20-2-20 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ
3 2016027 1/4/20 ΙΔ 2-210/ 24-2-20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
4 2014042 1/4/20 ΙΔ 2-215/ 24-2-20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
5 2015051 1/4/20 ΙΔ 2-298/ 28-2-20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
6 2016080 1/4/20 ΙΔ 2-234/ 25-2-20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ
7 2014169 1/4/20 Δ 2-304/ 28-2-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ
8 2015080 1/4/20 ΙΔ 2-176/ 20-2-20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ
9 2014168 1/4/20 ΙΔ 2-238/ 25-2-20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

10 2016107 1/4/20 ΙΔ 2-300/ 28-2-20 ΔΑΡΡΑΣ
11 2013138 1/4/20 ΙΔ 2-275/ 27-2-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ
12 2014116 1/4/20 ΙΔ 2-208/ 24-2-20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ
13 2015130 1/4/20 ΙΔ 2-239/ 25-2-20 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ
14 2016170 1/4/20 ΙΔ 2-285/ 27-2-20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 6β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΚΑΤΑ 
ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΜΟΡΙΑ ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΙΔΩΤΙΚΟ ΦΟΡΕΑ

 

 (ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020 -
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020) ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. 

Οι φοιτητές του Πίνακα 6β με α/α από το 1 έως και το 7 (έως και Α.Μ.: 2016118)

  

 θα 
πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση με χρηματοδότηση από το ΕΣΠΑ. 

α
/α

 

ΑΜ
ΕΝΑΡΞΗ 

ΤΥΠΟΣ 
ΦΟΡΕ

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΞΙΟΛ.

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΕΠΟΠΤΗΣ       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2016130 1/4/20 ΙΔ 8,280 2-277/ 26-2-20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
2 2016041 1/4/20 ΙΔ 8,270 2-236/ 25-2-20 ΜΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ
3 2016159 1/4/20 ΙΔ 7,800 2-232/ 25-2-20 ΣΤΑΘΑΣ
4 2016046 1/4/20 ΙΔ 7,480 2-240/ 25-2-20 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ
5 2016164 1/4/20 ΙΔ 7,470 2-228/ 25-2-20 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ
6 2016062 1/4/20 ΙΔ 7,343 2-237/ 25-2-20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
7 2016118 1/4/20 ΙΔ 6,730 2-194/ 20-2-20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
8 2016169 1/4/20 ΙΔ 6,442 2-286/ 27-2-20 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ
9 2015097 1/4/20 ΙΔ 6,392 2-284/ 27-2-20 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ

10 2015064 1/4/20 ΙΔ 6,148 2-308/ 28-2-20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
11 2016149 1/4/20 ΙΔ 5,914 2-235/ 25-2-20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
12 2016095 1/4/20 ΙΔ 5,690 2-301/ 28-2-20 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ
13 2016105 1/4/20 ΙΔ 5,621 2-261/ 26-2-20 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ
14 2016029 1/4/20 ΙΔ 5,485 2-196/ 21-2-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ
15 2015103 1/4/20 ΙΔ 5,484 2-259/ 26-2-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ
16 2014021 1/4/20 ΙΔ 5,390 2-251/ 26-2-20 ΔΕΛΗΣ
17 2015054 1/4/20 ΙΔ 5,388 2-255/ 26-2-20 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ
18 2016011 1/4/20 ΙΔ 5,325 2-272/ 27-2-20 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
19 2016057 1/4/20 ΙΔ 5,301 2-264/ 26-2-20 ΔΑΡΡΑΣ
20 2016142 1/4/20 ΙΔ 5,178 2-283/ 27-2-20 ΔΕΛΗΣ
21 2016092 1/4/20 ΙΔ 5,047 2-243/ 25-2-20 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ
22 2014012 1/4/20 ΙΔ 5,030 2-231/ 25-2-20 ΔΑΡΡΑΣ
23 2015040 1/4/20 ΙΔ 5,012 2-311/28-2-20 ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ
24 2016121 1/4/20 ΙΔ 4,989 2-274/ 27-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ
25 2015086 1/4/20 ΙΔ 4,841 2-219/ 24-2-20 ΚΩΤΣΙΡΑΣ
26 2016151 1/4/20 ΙΔ 4,777 2-250/26-2-20 ΚΩΤΣΙΡΑΣ
27 2016085 1/4/20 ΙΔ 4,348 2-296/ 28-2-20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ
28 2016179 1/4/20 ΙΔ 4,253 2-253/ 26-2-20 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
29 2013011 1/4/20 ΙΔ 4,040 2-302/ 28-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
30 2015163 1/4/20 ΙΔ 4,000 2-257/ 26-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ
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ΠΙΝΑΚΑΣ 7β: ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ) ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ (ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΑ ΜΟΡΙΑ ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ) ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ Η 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΟ ΦΟΡΕΑ

 

 (ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020 -ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2020) ΜΕ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. 

Οι φοιτητές του Πίνακα 7β με α/α από το 1 έως και το 6 (έως και Α.Μ.: 2015091)
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πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση με χρηματοδότηση από το ΕΣΠΑ. 
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ. ΕΠΟΠΤΗΣ       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 2016063 1/4/20 Δ 8,350 2-249/ 26-2-20 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ

2 2016157 1/4/20 Δ 8,243 2-242/ 25-2-20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

3 2016104 1/4/20 Δ 7,618 2-258/ 26-2-20 ΣΤΑΘΑΣ

4 2016124 1/4/20 Δ 6,850 2-197/ 20-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

5 2014082 1/4/20 Δ 6,810 2-213/ 24-2-20 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

6 2015091 1/4/20 Δ 6,690 2-306/ 28-2-20 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

7 2016032 1/4/20 Δ 6,092 2-282/ 27-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

8 2015124 1/4/20 Δ 5,455 2-312/ 28-2-20 ΔΕΛΗΣ

9 2016147 1/4/20 Δ 5,349 2-209/ 24-2-20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

10 2016145 1/4/20 Δ 5,162 2-227/ 24-2-20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

11 2014164 1/4/20 Δ 5,065 2-297/ 28-2-20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

12 2014049 1/4/20 Δ 5,013 2-309/ 28-2-20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ

13 2014135 1/4/20 Δ 4,896 2-218/ 24-2-20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

14 2016135 1/4/20 Δ 4,849 2-281/ 27-2-20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

15 2015147 1/4/20 Δ 4,379 2-280/ 27-2-20 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ

16 2014006 1/4/20 Δ 4,283 2-252/ 26-2-20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ


